12309首都检察服务热线购买社会化服务项目协议

甲方:北京市人民检察｜皖

法定代表人／负责人:朱邪i频

北京市东城区建国门北大街9ˉ号地址:

联系人:
<

联系电话:
■
■
∏

乙方:北京汇达商智科技有限公司

负责人:付靖伟

地』｜｜二:北京市石景l｜」区杨庄大街69号特钢公司办公楼七层720室

联系人:牟明芳

联系电话:l3501242027

曰
』
犯
少
｀
门
＋

··
『

/
´

t

硷
、

嗡

为满足“l2309首都检察服务热线”工作需求’北京市人民检察院（以下称

北京汇达商智科技有限公司 （以下称乙方）本着友好合作‖｜勺原则’经甲方）与

协商’就甲方委托乙方提供“l2309首都检察服务热线”服务的相关事宜’进一

步明确甲、乙双方的权利和义务’达成如下协议:

第＿条.协议目的

为保证甲、乙双方合作过程中的权利、义务’规范合作过程中的行为’特制

订本协议°

第二条服务内容

由乙方提供驻场服务’承担以下工作任务:

（］）l2309检察服务热线接听、工单录入、派单、回访;

（2）群众来信分拣、文件扫描、基础信息录入’群众网络来信、反映诉求

相关资料打印、整理归档;

（3）］2345派单及交换数据分类、相关基础信息录入°

l岗位职责要求

1.l12309电话值守岗4个、群众来访信息录入岗2个、信访岗3个°

『,

•

l」」l2309电话值守岗负责接听甲方l2309热线’准确解答法律咨询、依法

登记人民群众控告、申诉、司法救助申请和国家赔偿申请等°

群众来访信息录入岗负责协助检察官进行群众基础信息采集录入°

信访岗负责辅助检察宫办案组进行资料扫描、基础信息录入、法律文书邮寄

等事务性工作°

］2岗位坐席人员配备要求°

本项日l2309电话值守岗为全年365天’群众来访信息录入岗和信访岗为工

作日’各岗位坐席需配比合理人员数量’并确保人员工作时间和其他各项权益符

合《中华人民共和国劳动法》及其实施细则等规范性文件。以下为具体比例:

曰

0

0

了囊

|
•

＼『

雷

| 0>
≈

（戳

2树位人员要求

2」岗位需法学相关专业的大专以上学历人员。具有‖乎『｜l｜工作经验的人员不

低于总人数的30％°

22普通话标准’熟悉计算机相关基础操作;

23具备较强的服务意识和良好的管理能力、沟通能力、记忆能力、心理承

受能力;

24政治素养良好’无犯罪违法违纪纪录’严格遵守甲方各项规章制度、保

密制度、服务规范等°

25第三方服务人员人员经过培训先由乙方进行考核》再由甲方考核’经考

核合格后的人员正式上岗负责各岗位相关工作°

3.服务质量要求

3.l各｜划位人员在工作中要使用规范的服务用语’做到文明、礼貌、热情、

诚恳、周到服务°不得因服务或业务问题引发公众有效投诉°

32l2309电话值守岗工作仁｜白天不低于4个岗位’夜晚不低于2个岗位;

周末、节假日白天不低于2个岗位,夜晚不低于2个岗位。

´

√
β

、
～
闲

`

蝇

岗位名称

l2309电ˉ话值守岗

群众来访信息录入岗

信访岗

坐席数（席）

4

7
=

勺
｀
≡

工作时间

全年每天24小时不间断

（工作日＋休息日）

工作日

工作日

群众来访信息录入｜划工作日定额2个岗位°

信访岗工作日定额3个岗位。

3.3乙方要保障第三方服务人员稳定’人员年流动率不高于20％。人员离岗

需提前三个月书面通知｝‖」万°

3.4乙方承担员l二薪酬、社保、婚假、产假、丧假、‖甫乳假、年休假、病假

等运营成本°由于乙万责任,造成工作任务未完成需耍加班的’加班费用由乙方

承担。

35乙方每季对人员的出勤、应急事件处理、信息反馈及二〔作配合度等方面

进行考核。如因病假事假、公司例会或公共卫生事件影‖｜叮等原因不能到岗的’应

安排替补人员’提前告知甲方并征得同意°对于工作出现重大过失｀不配合工作｀

未能出勤且未安排替补人员等情况考核不称职者’采购人有权要求更换’乙方应

在3个工作日内做出实质‖｜（‖应。

36甲方对不称职第三方服务人员的吏换要求’乙方需在3个工作日内做出

实质响应°

3.7根据本项目特点制定合理、高效的排班制度。除保证＿年365天各岗位

不出现缺人、漏岗的现象以外’还要优化资源配置、制定服务指标’根据人员技

能配置合适岗位’建立各岗位备勤制度等提高各岗位的工作效率、服务质量’提

升公众满意度。

第三条协议有效期

本协议自甲乙双方签字盖章之日起生效°协议履行期为自合同签订之日起至

2025年3月3］仁｜。

第四条双方的权利和义务

4」」甲方负责｜句乙方提供项目所需｜｛｜0服务场地、服务信息、工作流程及相

关工作标准;甲方调整服务规模或业务要求的’经甲｀乙双方商议确认后’乙方

对所提供的服务进行调整’针对调整事项甲方需按照实际服务内容以本合同约定

标准支付服务费用°

4」.2甲方负责对乙方相关服务人员进行业务培训’以使乙方能更好地为甲

方提供服务°

4l.3甲方应按时｜句乙方支付本协议约定的服务费卜月。

飘
」·

>

,"

`

03
淫回

=`

、

4.2l乙方应严格按照甲方要求和本协议约定进行服务人员招聘、统筹等相

关工作°

42.2如甲方调整服务规模或1｜l务要求’经甲、乙双方｜办商确认后’乙方应

对所提供的服务进行调整’乙方有权要求甲方按照实际服务内容支付服务费用’

但调整费用发生前应先取得甲方书面认可。

4.2.3未经甲方书面｜司意’不得以任何形式转让、转包、分包本项目部分或

全部内容给第三方。

424乙方应该保证工作人员符合｜］］方的要求（政治面貌、专业背景、工作

技能等）’并参加相关业务培训°

4.2.5乙方有权按照本协议规定按‖寸获得甲方支付｜｛｜勺服务费用。

42.6乙方负责服务人员的餐费°每月按实际用餐人数与甲方进行结算°若

甲方实际用餐标准发生变化’则依据实际餐费标准结算°

427乙方负责提供服务人员的统一着装.

428乙方完全遵守《｜二｜〕华人民共和国妇女权益保｜漳法》中关于“劳动和社会

保｜漳权益,’的有关耍求°

429本合同服务期届满后’在甲方确定新的服务商并签订新的服务合同之

前’乙方应继续按照本合同约定的服务内容和标准提供服务’以确保服务的延续

性°在此期间’双方应按照本合｜司约定的条款和条件继续履行各自的权利和义务’

直至新的服务商正式接管服务为止。

第五条服务费用支付标准及方式

51合同金额为l423000元（大写人民币壹捌肆拾贰万叁仟元整）°

52付费周期:按进度支付°

第—次支付时间为合同签订后支付合｜司金额的50％’即7ll500元（大写人

民币柒拾壹万壹仟伍佰元整）。

第二次支付时间为合同到期前且通过甲方考核之后’支付合同金额的50％’

即7］l500元（大写人民币柒拾壹万壹仟伍佰元整）°

5.3甲方每次支付费用后’乙万在3个工作日内向甲方开具等额正规发票°

5.4支付方式:按汇款支付方式。

•

辨
》
掣

嚏
〗比

Ⅱ;副
■G中

…

{

份■

0

翘

账户名称:北京汇达商智科技有限公司

开户行:民生银行石景山支行

银行账号:696435585

第六条违约责任

6」甲方解除合同的有关耍求:

（］）若乙方人员更换三次后’仍不满足甲方相关要求的’甲方有权解除合

同.

（2）若乙方转让、转包、分包本项｜引部分或者全部内容给第三方的’甲方

有权解除合同。

（3）若乙方未按照第七条保密条款规定’泄露甲方秘密的’甲方有权解除

合同。

6.2乙方解除合同的有关要求:

（l）甲方如有特殊原因’需逾期支付服务费用’应以书面形式向乙方进行

说明’逾期60天仍未支付’乙方可解除本合同°

（2）若甲方未按约定的金额、期限、方式向乙方支付费用’且未｜句乙方提

供相关说明’乙方有权终止合问约定服务°

6.3｜菲｛乙双方任何＿方米履行本合问项下的义务或者履行合同义务不符合

本合｜司约定的’非违约方有权｜司时采取以下措施:

（］）要求违约方采取及时、合理〔｜0补救措施;

（2）要求违约方对其违约行为所造成的损失承担赔偿责任;

第七条保密条款

71甲｀乙双方对本协议相关的各种资料和信息保密。

72任何＿方对于在合作过程中了解或接触到的对方工作秘密及其他敏感

资料和信息（以下简称“保密信息’,）均应保守秘密;未经对方书面｜司意’任何一

方不得向媒体公开或向第三方透露、给予或转让该项保密信息°泄密的＿方将对

另一方因此而受的损失负完全赔偿责任°

第∧条免责条款

81甲、乙双方任何＿方因不可抗力事件,不能履行本协议的’根据不可抗

力事件的影‖｜｝‖’部分或全部免除责任°

8。2甲、乙双方′任何ˉ方因不可抗力事件’不能履行协议的,应及时通知对

0̀

q0

|||

么

•p0

••

夕

d理

『1

够
。
蕊
叼
霞

·…

方’以减轻可能给对方造成的损失’并应当在合理的期限内’提供不可抗力事件

及其对协议履行影响状况的证明°

8.3不可抗力影响发生后’甲、乙双方视具体情况决定继续履行本协议或解

除协议。

第九条争议解决方式

因本协议引起的＿切争议’甲、乙双方首先本着互谅互让、真诚友好的态度

协商解决。如协商不成的’应｜句甲方所在地的人民法院提起诉讼°

第十条协议变更、终止、解除

101任何一方未经另一方同意』不得修改、变更任何条款及内容,若确需

修改、变更的’经甲｀乙双方协商-致并签订补充协议°

10.2如因业务调整等特殊原因’甲方提前解除协议’甲方不承担违约责任’

但需以书面形式通知乙方并履行手续’向乙方结清当月服务费°

第十-条其它约定

11.1本协议生效后,甲方以书面载明的有关调整业务内容的说明’经甲、

乙双方同意’书面通知自动构成本协议的组成部分’对甲、乙双方具有约束力》

协议仍有未尽事宜’甲、乙双方可签订补充协议解决。

lL2本协议的附件、补充协议与本协议具有同等法律效力°若本协议的补

充协议与本协议存在冲突’则以本协议的补充协议为准°

•

叮.

h

Ⅸ

>

刀

/

飞

l1.3本协议一式陆…氢…份’甲方—叁—份’乙方 叁 份,

/
b

•
具有同等效力

（以下无正文

甲方（盖章）:

•

钩｀「d

′耐4) V

)
尸

獭
厂p

≡产户0

还拧（盖章,:7北京汇达
吼
…
吗
闲
『
喻
允
罗
√

●
■
屯

商智科技有限公司
‖

0

飞l 吨厂ˉ‖

‖
司∏

•••

••

yp
••

、鸿皇粪≡ 司刮

法定代表人／负责 负责人（签字）:奄国<

千帅）芝
或委托代理人（签字）: 或委托代理人（签字）;

签约日期;≥√’绸三《月了日 签约日期;加坤年午月F日